





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chomutov
	Teplice
	Hradec Králové
	Liberec
	Kutná Hora
	České Budějovice
	Česká Lípa
	Vyškov
	Děčín
	Litvínov




    Top lokality brigády

    	Benešov
	Opava
	Vinohrady, Praha
	Michle, Praha
	České Budějovice
	Čestlice
	Tábor
	Uherský Brod
	Říčany, okres Praha-východ
	Plzeň




    Top profese

    	Krmivářský dělník / dělnice
	Operátor / operátorka tiskařských strojů
	Pokladník / Pokladnice
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Recepční
	Opravář / Opravářka
	Průvodce / Průvodkyně
	Fotograf / Fotografka
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Manažer / manažerka kvality




    Top společnosti

    	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Globus ČR, v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	škoda
	Salesforce
	důsledky
	Elanor
	mobbing
	změna zaměstnání
	rozhovor
	smlouva
	vizitka
	diety





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Sekretářka generálního ředitele
	Finanční specialista pro Prahu a střední Čechy
	Operátor výroby kabelů
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Skladník/ce, řidič VZV do skladu s oblečením Praha Zdiby
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Řidič/Ka Mikrobusu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha pobočky - WAF-WAF - LIBEREC
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín
	Svářeč/zámečník
	Referent / Referentka Evidence Vodoměrů A Odpad. Hospodářství
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Skladník / skladnice
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Obsluha v Café Savoy
	Disponent mezinárodní sběrné služby
	Fashion asistent/ka eobuv|MODIVO Praha Westfield Chodov
	Hledáte práci v Německu poblíž měst Selb nebo Marktredwitz?
	Kuchař / kuchařka - Resort Sepetná
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Ošetřovatel(ka) skotu
	Provozní manažer/manažerka sanatoria
	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















